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 در راستای ایفای مسئولیت های زیست محیطی؛

پاکسازی جاده دسترسی به تالاب میقان به همت شرکت معدنی املاح ایران
 انتصاب مهدی فدوی

 به عنوان سرپرست سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری اراک
نسل فردا:  در راستای ایفای مسئولیت‌های اجتماعی و زیست‌محیطی شرکت معدنی املاح ایران و مشارکت 
در پویش ملی "مسیر سبز _ایران پاک" عملیات گسترده پاکسازی جاده دسترسی به تالاب میقان اراک 
با موفقیت انجام شد.  این عملیات که با هدف رفع موانع و تسهیل تردد نیروهای حفاظتی، پژوهشگران و 
علاقه‌مندان به طبیعت در مسیر تالاب به مدت دو هفته صورت پذیرفت، منجر به پاکسازی بیش از ۸ کیلومتر 
از جاده‌های دسترسی به تالاب میقان شد. در این مدت، بیش از ۷۰۰ کیسه زباله از منطقه تالاب میقان و اراضی 
حاشیه جاده روستاهای طرمزد و راهزان جمع‌آوری و به خارج از منطقه منتقل گردید. این حجم از آلودگی، 

نشان‌دهنده ضرورت توجه بیشتر به حفظ محیط زیست است."

رضوان داوودی/  گروه  تحریریه طی حکمی از سوی علیرضا محمودی شهردار کلانشهر اراک، آقای 
news@ naslefarda.net مهدی فدوی با حفظ پست سازمانی به عنوان سرپرست سازمان

سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری اراک منصوب شد.
در این مراسم، از زحمات و تلاش‌های خانم فاطمه عسگری در مدت زمان تصدی این مسئولیت قدردانی به 

عمل آمد.
شهردار اراک ضمن تبریک انتصاب جدید، بر اهمیت حفظ و ارتقای کیفیت خدمات فضای سبز شهری تاکید کرد 

و از مدیران خواست با همدلی و تلاش، زمینه‌ساز توسعه و بهبود منظر شهری باشند.

استان‌ها
Provinces دیدار مدیرکل امور مالیاتی یزد با

پیشکسوت رسانه به مناسبت هفته 
خبرنگار؛ 

 گفت‌وگوی صریح درباره 
شفافیت، عدالت و مشارکت 

مردمی در مالیات

زهره امامی/  گروه  تحریریه
news@ naslefarda.net

 به مناسبت هفته خبرنگار، رضا نجف‌زاده 
مدیرکل امور مالیاتی استان یزد به همراه 
مدیر حراست و مدیر روابط عمومی این اداره 
کل با حضور در دفتر رسانه، ضمن تجلیل از 
سید محمدجواد عرفان‌فر پیشکسوت رسانه 
استان، در گفت‌وگویی صمیمی به پرسش‌ها 
و دغدغه‌های رسانه‌ای و مردمی درباره نظام 

مالیاتی استان پاسخ داد.
در ابتدای این دیدار، عرفان‌فر ضمن قدردانی 
از حضور مدیرکل، چهار محور اصلی مطالبات 

مردم را مطرح کرد:
۱. شفاف‌سازی مصرف مالیات‌ها و ارائه گزارش 
به مردم تا هر شهروند بداند سهم پرداختی‌اش 

در چه پروژه‌هایی هزینه می‌شود.
۲. برقراری عدالت مالیاتی و مقابله با فرار 
مالیاتی در بخش‌هایی همچون اقتصاد 

غیررسمی، دلالی و درآمدهای پنهان.
۳. ارتقای خدمات الکترونیکی و کاهش 
پیچیدگی‌های اداری برای سهولت کار مؤدیان.
4. برگزاری کمپین‌های اطلاع‌رسانی مردمی 
برای تبیین نقش مالیات در توسعه استان و 

تقویت فرهنگ مالیاتی.
نجف‌زاده در پاسخ به این دغدغه‌ها، با اشاره به 
اجرای طرح ملی »نشان‌دار کردن مالیات‌ها« 
برای دومین سال پیاپی گفت: »این طرح که 
نخستین بار در سال ۱۴۰۳ اجرا شد، به مؤدیان 
این امکان را می‌دهد که محل مصرف مالیات 
خود را به‌طور مستقیم انتخاب کنند. سال 
گذشته بیش از ۹۲۰۰ مؤدی یزدی با انتخاب 
محل هزینه‌کرد مالیات، بیش از ۲۰۰ میلیارد 
تومان را تأمین اعتبار کردند که به‌طور کامل 

صرف ۲۷ پروژه عمرانی مهم استان شد.«
وی افزود: »در سال جاری نیز ۲۷ پروژه جدید 
در حوزه‌های حمل‌ونقل، منابع آب، انرژی، 
بهداشت و درمان و ورزش مشمول این طرح 
هستند که از مهم‌ترین آن‌ها می‌توان به احداث 
باند دوم محور یزد-طبس، انتقال نیروی برق به 
ابرکوه و تکمیل سد مخزنی هرات اشاره کرد.«

مدیرکل امور مالیاتی استان با تأکید بر اهمیت 
شفافیت و مشارکت مستقیم مردم گفت: 
»با نشان‌دار کردن مالیات‌ها، مردم اثر واقعی 
پرداخت خود را می‌بینند و این موجب افزایش 
اعتماد و همکاری می‌شود. همچنین برنامه‌های 
ما برای شناسایی فرارهای مالیاتی و توسعه 
خدمات هوشمند، با هدف برقراری عدالت و 
کاهش فشار بر تولید و کسب‌وکارهای کوچک 

ادامه خواهد داشت.«
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 با حضور استاندار چهارمحال و بختیاری 
برگزار شد؛

آئین تجلیل از خبرنگاران استان

مهوش نوری زاده /  گروه  تحریریه
news@ naslefarda.net

آیین تجلیل از خبرنگاران استان چهارمحال و 
بختیاری با حضور جعفر مردانی استاندار، احمد 
راستینه، نماینده مردم شهرستان‌های شهرکرد، 
سامان، بن و فرخشهر در مجلس شورای اسلامی، 
جمعی از مدیران استان و اصحاب رسانه در روز 
شنبه 18 مرداد درسالن اندیشه فرهنگسرای 
بزرگ شهرکرد به همت اداره فرهنگ و ارشاد 
اسلامی استان و بسیج رسانه عصر امروز برگزار 

شد.
در این مراسم جعفر مردانی، استاندار استان، با 
گرامیداشت یاد و خاطره شهید محمود صارمی 
و دیگر شهدای عرصه خبر، نقش خبرنگاران را 
در ارتقای آگاهی عمومی، وحدت ملی و امنیت 

اجتماعی حیاتی دانست.
مردانی رسانه را چشم بینای جامعه و صدای 
رسای مردم خواند و با تأکید بر جایگاه آن به‌عنوان 
رکن چهارم مردم‌سالاری در نظام جمهوری 
اسلامی، گفت پرسشگری تهدید نیست، بلکه 
خدمتی بزرگ به جامعه و تضمین سامت 

تصمیم‌سازی‌هاست.
وی با اشاره به نقش خبرنگاران در پوشش 
رویدادهای دفاع ۱۲ روزه و ناکام گذاشتن 
تلاش‌های دشمن برای ایجاد تفرقه، حمله به مراکز 
رسانه‌ای را مغایر اصول مسلم حقوق بین‌الملل 
دانست و بر ضرورت حمایت همه‌جانبه از فعالان 

این عرصه تأکید کرد.
استاندار چهارمحال و بختیاری با اشاره به 
دغدغه‌های صنفی خبرنگاران، از جمله امنیت 
شغلی، معیشت، مسکن، بیمه و حمایت‌های 
قانونی، اظهار داشت در نشست‌های شورای 
اطلاع‌رسانی و دیگر مجامع ذی‌ربط، این مطالبات 
را پیگیری کرده‌ایم و پیگیری از ظرفیت‌های 

قانونی هستیم.

تأیید مجمع کانون دفاتر پیشخوان 
دولت و صدور گواهینامه ثبت 

کانون

فرهاد کلهری  /  گروه  تحریریه
news@ naslefarda.net

به گزارش روابط عمومی کانون دفاتر پیشخوان 
دولت، با پیگیری‌ها و همکاری مستمر اعضای 
هیأت رئیسه و هیأت ناظر وزارت تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی، در نهایت مجمع عمومی کانون دفاتر 
پیشخوان دولت در تاریخ ۱۲ مرداد ۱۴۰۴ مورد 
تأیید قرار گرفت و اعتبارنامه اعضا و هیأت مدیره 
صادر شد. این تصمیم پس از بررسی همه‌جانبه، 
استماع نظرات، و ارزیابی مستندات توسط مدیران 
و مسئولان وزارت کار، از جمله شخص وزیر محترم 
کار، دکتر میدری، سرکار خانم دکتر رضایی معاون 
روابط کار، دکتر پناه مدیرکل سازمان‌های کارگری 
و کارفرمایی، و معاونین و کارشناسان مربوطه اتخاذ 
شد.کانون دفاتر پیشخوان دولت ضمن قدردانی 
از حمایت‌ها و همراهی‌های صورت‌گرفته، این 
موفقیت را به روسای محترم انجمن‌های صنفی 
و کلیه همکاران در سراسر کشور تبریک گفت.
در این پیام آمده است: با توجه به شرایط جدید 
و حضور اعضای جوان و پرانرژی در هیأت مدیره، 
کانون با تمرکز بر پیگیری مطالبات بحق همکاران 
و با رویکردی قدرتمند در حوزه‌های صنفی و 
اقتصادی، در مسیر ارتقای جایگاه دفاتر پیشخوان 

گام برخواهد داشت.

دریچه

بهره‌برداری از 81 پروژه در هفته دولت امسال
مریم بیگدلو/  گروه  تحریریه

news@ naslefarda.net

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان همدان 
گفت: این پروژه‌ها در حوزه‌های زراعت، باغبانی، 
گلخانه‌ها، آب و خاک، دام و طیور، صنایع 
کشاورزی، شیلات، منابع طبیعی، آبخیزداری و 
امور عشایری اجرا شده و برای ۳۹۷ نفر اشتغال 
مستقیم و برای ۷۳ نفر اشتغال غیرمستقیم ایجاد 

خواهد کرد.
رضا بهراملو، رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان 
همدان، در نشست خبری با اصحاب رسانه، اظهار 
داشت: برگزاری این نشست صرفاً به‌منظور پاسخ 
به چند سؤال نبود، بلکه فرصتی برای تنوع، بازدید 

میدانی و تعامل نزدیک با اصحاب رسانه بود.
وی با اشاره به هم‌افزایی ادارات زیرمجموعه جهاد 
کشاورزی در استان افزود: ما سال‌هاست تحت 
عنوان مجموعه بزرگ جهاد کشاورزی به‌صورت 
همدل و هم‌افزا فعالیت می‌کنیم و خوشبختانه 
نتایج خوبی نیز حاصل شده است. یکی از اهداف 
اصلی ما، تحقق امنیت غذایی پایدار برای همه 
آحاد جامعه است؛ مفهومی که اکنون در سطح 

ملی نیز نهادینه شده است.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان همدان 
با تأکید بر اهمیت رسانه‌ها در انعکاس صحیح 
فعالیت‌ها عنوان کرد: رسانه‌ها رکن اصلی ایجاد 
انگیزه هستند. اگر خبرنگار با نگاهی حرفه‌ای 
واقعیت‌ها را بازتاب دهد، موجب دیده‌شدن 
تلاش‌ها و استمرار خدمت به کشور می‌شود.رئیس 
سازمان جهاد کشاورزی همدان افزود: در سال 
زراعی جاری برای نخستین‌بار از مرز ۵ میلیون 
تن تولید عبور کردیم. سال گذشته میزان تولید 
۴ میلیون و ۵۲۴ هزار تن بود که این رقم امسال 
افزایش یافته و جمع‌بندی نهایی آن در هفته‌های 

آینده اعلام خواهد شد.

وی درباره میزان اراضی استان گفت: از مجموع 
یک میلیون و ۴۹ هزار و ۵۰۰ هکتار اراضی استان، 
حدود ۳۰۰ هزار هکتار آبی، ۲۲۰ تا ۲۵۰ هزار 
هکتار آیش و مابقی دیم است. هدف‌گذاری ما 

کاهش سطح آیش به صفر است.
بهراملو با اشاره به توسعه گلخانه‌ها در استان گفت: 
در حال حاضر ۵۸۰ واحد گلخانه‌ای در استان فعال 
است که ۲۹۰ هکتار از آن‌ها در حال بهره‌برداری 
بوده و سالانه حدود ۱۰۰ هزار تن محصول تولید 

می‌کنند که ۵۰ درصد آن صادر می‌شود.
وی ادامه داد: ۴۹۵ واحد صنایع تبدیلی در حال 
بهره‌برداری و ۲۴۱ واحد دیگر نیز در دست احداث 
است. همچنین استان دارای ۱۰۳ واحد سردخانه 
فعال و ۶۵ واحد در حال ساخت است که ظرفیت 
ذخیره‌سازی آن‌ها مجموعاً به بیش از ۳۱۲ هزار 

تن می‌رسد.
بهراملو از بهره‌برداری ۸۱ پروژه در هفته دولت 
خبر داد و افزود: برای این پروژه‌ها در مجموع 

۶۷۳ میلیارد تومان اعتبار صرف شده که شامل 
۵۴ میلیارد تومان تسهیلات بانکی، ۲۵ میلیارد 
تومان اعتبارات ملی و ۱۵۵ میلیارد تومان از محل 

اعتبارات استانی است.
وی گفت: این پروژه‌ها در حوزه‌های زراعت، 
باغبانی، گلخانه‌ها، آب و خاک، دام و طیور، صنایع 
کشاورزی، شیلات، منابع طبیعی، آبخیزداری و 
امور عشایری اجرا شده و برای ۳۹۷ نفر اشتغال 
مستقیم و برای ۷۳ نفر اشتغال غیرمستقیم ایجاد 

خواهد کرد.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی همدان در ادامه 
با اشاره به عملکرد جهاد کشاورزی در بحران‌ها 
از جمله جنگ اخیر در منطقه گفت: در همان 
روزهای نخست درگیری‌ها، پنج کمیته تخصصی 
از جمله کمیته پشتیبانی، مواد پروتئینی، بازرسی 
بازار، کالاهای اساسی و رسانه تشکیل دادیم. 
ذخایر راهبردی نیز به‌موقع وارد بازار شدند و هیچ 

فروشگاهی در استان خالی نماند.

وی افزود: در این مدت، بیش از ۱۶۰۰ تن مرغ 
منجمد، گوشت، نهاده‌های دامی و سایر اقلام 
موردنیاز در سطح استان توزیع شد که نقش مهمی 

در ایجاد آرامش روانی در جامعه داشت.
در بخش دیگری از این نشست، بهراملو با اشاره 
به موضوع پرچالش کشت دوم گفت: کشت دوم 
در اراضی آبی به‌دلیل مصرف زیاد آب باید محدود 
شود. با توجه به شرایط اقلیمی، نمی‌توانیم صرفاً 
با توصیه جلوی آن را بگیریم، بلکه ابزار قانونی 
)قانون توزیع عادلانه آب( و فنی )نصب کنتورهای 

هوشمند( باید به‌کار گرفته شوند.
وی گفت: در پروانه بهره‌برداری کشاورزان سهمیه 
دقیق برداشت آب مشخص است و کنتورهای 
هوشمند پس از رسیدن به این میزان، به‌صورت 
خودکار آب را قطع می‌کنند. این روش ضمن 
مدیریت منابع آبی، کشاورز را به سمت الگوی 

کشت مناسب سوق می‌دهد.
بهراملو با تأکید بر اهمیت استراتژیک بخش 
کشاورزی گفت: امنیت غذایی به‌عنوان یکی از 
ارکان امنیت ملی محسوب می‌شود. در برنامه 
هفتم توسعه نیز تأکید شده که باید در کالاهای 
اساسی به خودکفایی بالای ۹۰ درصد برسیم و این 
بدون مصرف آب و افزایش بهره‌وری ممکن نیست.
وی افزود: حدود ۸۷ درصد تولیدات کشاورزی 
استان در اراضی آبی انجام می‌شود. بنابراین نباید با 
کلی‌گویی مثل “۹۰ درصد آب کشور در کشاورزی 
مصرف می‌شود” این بخش را هدف قرار داد، بلکه 
باید با ابزارهای علمی و دقیق به سمت مدیریت 

مصرف آب رفت.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی همدان درپایان 
متذکر شد: تا زمانی که همدلی، هم‌افزایی و ارتباط 
مستمر میان رسانه‌ها و مجموعه جهاد کشاورزی 
وجود داشته باشد، قطعاً نتایج مثبتی در تحقق 

امنیت غذایی و توسعه پایدار حاصل خواهد شد.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان همدان خبرداد؛
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دربازدید از روستای بیزکی جویبار عنوان شد ؛

اجرای طرح هادی روستایی، گام بلندی در مسیر کاهش محرومیت می باشد 
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مهندس عابدی مدیربنیاد مسکن انقلاب اسلامی 

شهرستان جویبار از بازدیدمسئولین شهرستانی 
از روند اجرای پروژه طرح هادی در روستای بیزکی 

خبرداد. 
 وی درخصوص این بازدید گفت:در این بازدید که 

با حضور فرماندار شهرستان جویبار، نمایندگان 
مجلس شورای اسلامی، بخشدار مرکزی و سایر 
مسئولین شهرستانی ومحلی انجام شد، وضعیت 
پیشرفت پروژه از نزدیک مورد بررسی قرار گرفت. 
 مدیر بنیادمسکن شهرستان جویبار ادامه 
داد:پروژه طرح هادی در روستای بیزکی شامل 
اجرای عملیات ابنیه فنی، زیرسازی و آسفالت 
معبر خیابان سقاطالار ۵ به طول 950 متر 
که سطحی به وسعت 6٬840 مترمربع را در بر 

می‌گیرد. 
 وی افزود:این پروژه با مشارکت دهیاری و شورای 
اسلامی روستا و با نظارت و اجرای بنیاد مسکن 
انقلاب اسلامی شهرستان جویبار در حال انجام 

است. 
در حاشیه این بازدید، دکتر کشوری و دکتر عباسی 
نمایندگان مجلس شورای اسامی ضمن ابراز 
رضایت از روند اجرایی پروژه، بر حمایت از توسعه 

زیرساخت‌های روستایی و تسریع در تکمیل 
طرح‌های عمرانی بنیاد مسکن تأکید کردند. 

همچنین فرماندار شهرستان جویبار با اشاره به 
نقش بنیاد مسکن در توسعه روستایی، اظهار 
داشت:با اجرای چنین پروژه‌هایی، گام بلندی در 
مسیر کاهش محرومیت و بهبود کیفیت زندگی 

روستاییان برداشته خواهد شد. 
عابدی مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسامی 
شهرستان جویباردرپایان بابیان اینکه اجرای 
پروژه طرح هادی در روستای بیزکی، حاصل تعامل 
مؤثر میان نهادهای اجرایی، دهیاری و شورای 
اسلامی روستا می باشد، گفت:اجرای این آسفالت 
ازجمله پروژه‌هایی است که با ترکیب منابع ملی و 
مشارکت محلی، گام مهمی در مسیر توسعه پایدار 
روستا برداشته است که ان‌شاءالله با تکمیل این 
طرح، شاهد افزایش رضایت‌مندی عمومی و ارتقاء 

سطح خدمات در منطقه خواهیم بود.

آگهى دعوت به مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده 
شرکت هشتمین نور جى (سهامى خاص) 

به شماره ثبت 531537 و شناسه ملى 10260056558
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت هشتمین نور جى (سهامى خاص) به شماره ثبت 531537 
و شناسه ملى 10260056558 دعوت به عمل مى آید در جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده که رأس 
ساعت 8 صبح مورخ 08 / 06 / 1404 در محل قانونى شرکت به نشانى استان تهران - شهرستان تهران - بخش 
مرکزي - شهر تهران - محله البرز - کوچه شهیدعباس خضابی- کوچه باغ اخوان - پلاك 12- طبقه اول برگزار 

خواهد شد شرکت نمایند.
دستور جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده: 1- انتخاب مدیران  2- انتخاب بازرس 

هیئت مدیره شرکت هشتمین نور جى

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى و فوق العاده  انجمن صنفى کارفرمایى
 شرکت هاى طراح و ناظر داراى صلاحیت اشتغال به کار از اداره راه و شهرسازى استان اصفهان

بدینوسیله از اعضا انجمن فوق الذکر دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى عادى و فوق العاده که راس ساعت 9 صبح روز یکشنبه مورخ 1404/6/23 به آدرس: بوستان سعدى، مجتمع 
زیتون ، تالار آینه خانه با دستور کار ذیل تشکیل مى شود حضور به هم رسانند. 

دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده:تغییر ماده 33 اساسنامه (شرایط کاندیداتورى هیئت مدیره)
دستور جلسه مجمع عمومى عادى: 1- استماع گزارش عملکرد هیئت مدیره، خزانه دار و بازرس

هیئت مدیره انجمن شرکتهاى طراح و ناظر استان اصفهان 2- تغییر مبلغ ورودى و حق عضویت 3- انتخابات اعضا اصلى و على البدل هیئت مدیره و بازرسان

( نوبت دوم)

چاپ آگهى تأسیس و تغییرات
در روزنامه رسمى کشور و روزنامه 

کثیرالانتشاردر اسرع وقت

شماره دفتر تهران: 021-88019129
همراه:09123461804

شماره دفتر اصفهان: 031-32274507
همراه:09131130553

قابل توجه شرکت ها 
و موسسات خصوصى

تلفن دفتر مرکز تهران: 88016649 - 88356308-  021          
فاکس: 88353297- 021

روابط عمومى: 021-88356281   

 امور شهرستان ها:031-32274792  
تلفن سفارش آگهىموبایل:09301638346

 agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟


